
Id: 24142668-20DC-47FF-AEE5-27FC6911EDC0. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/195/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/186/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu projektu pt. „Tęcza”                                      

Nr 18/RPWP.07.02.01-IŻ-00-30-001/15 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 7.2 

Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1. Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane 

przez jednostki  samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne. 

Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D. z. U. z 2016 r. , poz. 446 

ze zmianami), Rada  Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXV/186/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zatwierdzenia 

realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu projektu „Tęcza”  Nr Nr 18/RPWP.07.02.01-IŻ-00-30 -

001/15 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1. 

Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki 

organizacyjne wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 pkt 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Ogólna wartość projektu wynosi 221.088,00 zł. 

(słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych)”, kwota dofinansowania wynosi 

221.088,00zł., z czego  koszty bezpośrednie – 184.240,00 zł., oraz koszty pośrednie - 36.848,00zł ". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 24142668-20DC-47FF-AEE5-27FC6911EDC0. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/195/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

W ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Priorytet VII 

Włączenie społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – 

projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne - 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu przystąpił do projektu w partnerstwie  z Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie   w Kościanie. 

Zmiana uchwały dotyczy budżetu projektu, realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej  w Śmiglu. 

Uwzględnia ona zmiany ogólnej wartości projektu, która wynosi 221.088,00zł, w której ujęto koszty 

bezpośrednie i pośrednie. Kwota dofinansowania kosztów projektu, realizowanego przez Ośrodek wynosi 

221.088,00 zł, z czego koszty bezpośrednie wynoszą 184.240,00 zł oraz koszty pośrednie wynoszą 36.848,00 zł. 

Ponadto w budżecie projektu nie ma obowiązku wniesienia przez Ośrodek Pomocy Społecznej  w Śmiglu 

wkładu własnego, ponieważ całość wymaganego wkłady własnego zostanie wniesiona przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kościanie. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


